
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsbesluit   38  

 

Raadsbesluit 38   
Vergadering  6 mei 2014 Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  

kennis te nemen van het coalitieakkoord 2014-2018. 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 6 mei 2014.      
 
De raad voornoemd, 
de voorzitter       de griffier 
 


